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Natur & Kulturs Kulturpris 2008  
tilldelas Jean Claude Arnault  
 
Natur & Kulturs Kulturpris på 300 000 kronor delas sedan 1974 
årligen ut till en person som gjort en betydande insats på kulturens 
område. I år går priset till Jean Claude Arnault för hans arbete 
med att ge skilda konstnärer en plats att mötas och berika 
varandra.    
 
 
– Det är naturligtvis väldigt roligt och fantastiskt hedrande att få motta detta 
pris. Självklart ser jag det som ett erkännande av mina insatser och vad jag 
har gjort genom åren. Samtidigt har det väl aldrig varit mer sant att detta 
också är ett pris som jag vill dela med alla de författare, musiker och andra 
konstutövare som framträtt på Forum under årens lopp, säger Jean Claude 
Arnault.  
 
– Jean Claude Arnault är en oerhörd kraft i svenskt kulturliv. År efter år 
lyckas han förena och skapa sammanhang för vitt skilda konstnärer och 
konstnärliga former på Forums scen. Vi är mycket stolta över att få tilldela 
just Jean Claude Natur & Kulturs Kulturpris, säger Eva Swartz, vd Natur & 
Kultur.  

 
Prismotivering 
Jean Claude Arnault tilldelas Natur & Kulturs Kulturpris 2008 för att han 
under flera decennier utvecklat och förädlat den svåra konsten att erbjuda 
skilda konstnärer och konstnärliga uttryck en plats och en scen på vilken de 
kan mötas och berika varandra. Med säker smak och djärv fantasi har han 
kväll efter kväll på Forum i Stockholm skapat program där dans och poesi, 
uppläsningar och musikframträdanden avlöser varandra, och där 
konstarterna tvingats in i fruktbärande dialoger. Jean Claude Arnaults 
konstnärlighet ligger i att ständigt stimulera och locka fram den innersta 
kraften och de starkaste uttrycken hos stora delar av såväl den svenska som 
internationella eliten av konstutövare.  
 
 
Fakta Forum 
Forum Nutidsplats för kultur, som Forums officiella namn lyder, grundades av Jean 
Claude Arnault för snart 19 år sedan. Det hela startade när han och författaren och 
akademiledamoten Katarina Frostenson febrilt letade efter en plats att sätta upp 
hennes drama Sebastopol på. Sökandet efter lokal resulterade i en källare på 
Sigtunagatan i Vasastan i Stockholm där Forum än idag huserar. Enligt Jean Claudes 
egen utsago består Forums publik av vanliga människor som söker intellektuell 
stimulans.  Årligen arrangeras ett femtiotal evenemang med dans, bildkonst, musik, 
filosofi och litteratur på repertoaren. Och varje söndagseftermiddag läser kända 
författare högt ur Marcel Prousts På spaning efter den tid som flytt. 
 

 För ytterligare 
information kontakta 
Helena Roslund, pr- och 
informationschef        
Natur & Kultur på: 
helena.roslund@nok.se
tel: 08-453 86 60, eller 
gå in på www.nok.se 

 



  

 

Fakta Jean Claude Arnault 
Jean Claude föddes 1946 i Marseille och kom till Sverige i slutet av 60-talet för att komplettera sina studier vid 
Foto & Filmskolan i Stockholm samt studera foto under Christer Strömholm.  Han har sedan dess regisserat 
teater, film och opera. Genom Forum har Jean Claude byggt ett imponerande kulturnätverk. Ett levande bevis 
på Jean Claudes centrala roll i svenskt kulturliv lämnas i den 700 sidor tjocka boken Källarhändelser, en bok 
fylld med bidrag från några av Forums flitigaste gäster.  
 
Fakta Natur & Kultur Kulturpris 
Natur & Kulturs Kulturpris har sedan 1974 årligen delats ut för en på kulturens område betydande insats. Priset 
kan tilldelas författare, publicister, vetenskapsmän, praktiskt verksamma personer etc. som verkar i Sverige. 
Tidigare kulturpristagare: Cordelia Edvardson (2007), Kristina Lugn (2006) m.fl. Prissumma 300 000 kronor.  
 
 
 
 
Bokförlaget Natur & Kultur grundades 1922 och ger ut böcker för den allmänna bokmarknaden, läromedelsmarknaden 
och högskolan. Stiftelsen Natur & Kultur bildades 1947. I stiftelsens stadgar står att vi ska ”motverka totalitära idéer och 
statsskick samt främja ekonomisk och politisk frihet”. Detta uppdrag fullföljer vi dels i vår utgivning, dels genom att dela 
ut priser och stipendier till lärare och forskare samt genom att stödja och samarbeta med personer och organisationer 
som verkar för samma mål.  

 


